
INBJUDAN VÄSTERBOTTENS 3-DAGARS 3-4 JUNI 2023

IFK Umeå hälsar välkomna till Västerbottens 3-dagars 2023 i Flurkmark. Långdistans på 
lördag och medeldistans på söndag. Tävlingen på söndag gäller även som DM i medeldistans 
för Västerbotten.

Tävlingsform

Etapp 2, långdistans, på lördagen och etapp 3, medeldistans, på söndagen med individuell 
start båda dagarna.
Observera att etapp 1, som skulle avgjorts på fredagen är inställd.  Anledningen till att vi landat i beslutet att
ställa in etapp 1 är delvis en följd av tidigare års pandemi. De åren innebar bl.a. en framflyttning av ”SM-
veckan i Umeå” och att vi i IFK Umeå därmed också arrangerar årets SM i Knockout-sprint den 1-2 juli.

Samling och trafik

Arena i anslutning till Flurkmarks idrottsplats ca 20 km från Umeå. Karta finns i Eventor. 
Parkering i anslutning till arenan. Parkeringsavgift 20 kr per dag. Samåk gärna!
Det finns möjlighet att övernatta med husvagn/husbil i anslutning till arenan. Kontakta 
tävlingsledningen vid intresse.

Klasser och banlängder

Tävlingarna omfattar elitklasser, åldersklasser, inskolnings- och utvecklingsklasser samt
öppna klasser. Klassindelning finns i Eventor. Banlängder enligt SOFT:s rekommendationer. 
Sammanslagning av klasser kan ske vid få anmälda.

Specifik information gällande DM i medeldistans för Västerbotten 

Söndagens tävling gäller både som etapp 3 i Västerbottens 3-dagars och som DM i 
medeldistans för Västerbotten. För tävlande i ungdomsklass är det precis som en vanlig DM-
tävling men för äldre deltagare från Västerbotten har det en viss påverkan:

 För tävlande i junior- och seniorklass (D/H 18-21) är det elitklasserna som gäller för DM-tävlingen.
 I veteranåldrar delas som vanligt DM-tecknen ut med 10-årsintervall (D/H 35, D/H 45 osv.) medan det i 

Västerbottens 3-dagars tävlas i 5-årsklasser (D/H 35, D/H 40, D/H 45, D/H 50 osv.). Det här hanteras genom 
att de olika 5-årsklasserna där deltagarna tävlar om samma DM-tecken har samma bana. Efter tävlingen 
kommer det sedan upprättas en separat DM-resultatlista där de för respektive DM-tecken relevanta 
klasserna slås samman.  

Västerbottningar kan alltså anmäla sig i sin normala åldersklass båda tävlingsdagarna och 
ändå vara med i kampen om DM-tecknen.



INBJUDAN VÄSTERBOTTENS 3-DAGARS 3-4 JUNI 2023

Anmälan och anmälningsavgifter

Anmälan i Eventor, sista ordinarie anmälningsdag 28/5 kl 23.59. Efteranmälan fram till 31/5 
kl 23.59 mot 50% förhöjd avgift. Sen anmälan fram till 30 min före första start på 
tävlingsdagen går bra om det finns kartor tillgängliga, mot 100 % förhöjd avgift (Ungdomar 
upp till 16 år endast 50% förhöjd avgift). 
Anmälan till inskolning, U-, samt öppna klasser även på arenan på tävlingsdagen utan 
förhöjd anmälningsavgift. 
Avgifter; Elitklasser: 200 kr; Ungdomar upp t o m 16 år: 80 kr; övriga 150 kr. 
Anmälningsavgifter faktureras klubbarna i efterhand.

Öppna klasser

Försäljning på arenan startar 1 timme före första ordinarie start. Öppna klasser har fri 
starttid 30 min före ordinarie starttid till sista ordinarie starttid. 
Skuggning tillåten i samtliga Öppna klasser med följande begränsningar; Deltagare i Elit- och 
åldersklasser får innan egen start endast skugga i Inskolning och Mycket lätt 2 km.

Karta och Livelox

Flurkmark, till största delen ritad 2018 av Ulf Hedlund och reviderad 2022 av Tiago Aires. 
Skala 1:10 000 och 1:7 500, digital utskrift. Banorna finns i Livelox efter tävlingen.

Terräng

Skogsmark med inslag av större och mindre berg, tallmo, sankmarker och några 
skogsbilvägar. Vegetationen består av barrskog av varierande ålder. Kuperingen är i 
huvudsak måttlig med en blandning av detaljrika höjdpartier och sluttningar samt mer 
detaljfattiga och flacka områden. Framkomligheten är mestadels god, med inslag av stenig 
mark och tätare skog med begränsad framkomlighet. För de yngsta klasserna finns stigar och 
annan planbild som ledstänger.

Start

Första ordinarie start lördag kl 11.00 och söndag kl 10.00. Avstånd till start max 2000 meter. 
Det är tillåtet att hjälpa löpare i HD10 i startfållan. Löpare i HD10-16 får titta på sin karta 1 
min innan start.
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Stämplingssystem och kontroller

Sportident. Hyrbricka tilldelas alla som inte har egen bricka mot en avgift på 40 kr. 
Borttappad hyrbricka medför en avgift av 400 kr. Kontrollerna är markerade med skärm och 
elektronisk stämplingsenhet. Tömning av SI-bricka vid starten. Touch Free är inte aktiverat.

Priser

Sammanlagda priser i elitklasser och ungdomsklasser. I ungdomsklasserna även priser efter 
respektive etapp. Några priser lottas också ut bland samtliga fullföljande. Prisutdelningar sker
vid arenan.
DM-plaketter delas på söndagen ut till medaljörer i HD12-16 samt till segrare i övriga DM-
klasser. Det krävs att det är minst två startande från föreningar i Västerbotten för att DM-
tecken skall delas ut i en klass.

Miniknat

Miniknat erbjuds före ordinarie starttid båda dagarna. I anslutning till arenan. Enklare priser 
till samtliga ”miniknatare”. 

Toalett, dusch och servering

Inomhus i anslutning till arenan båda dagarna. 

Tävlingsregler

SOFT:s tävlingsregler gäller. 
Tävlande sker som alltid på egen risk. För att starta i åldersklasser måste man representera 
klubb ansluten till orienteringsförbund. Övriga hänvisas till öppna klasser. 
Endast tävlande för klubbar tillhörande Västerbottens OF tävlar om distriktsmästerskap. 
Rapportera eventuella större djur som har setts under tävlingen till tävlingsledningen.

Tävlingsledning

Tävlingsledare: Jon Andersson 070-633 95 95, jon.andersson@oktv.se 
Mikael Larsson 070-656 51 25, miklar70@gmail.com

Banläggare: Adam Segerslätt
Tävlingskontroll: Torbjörn Yttergren
Bankontroll: Signar Eriksson

mailto:jon.andersson@oktv.se
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VÄLKOMNA HÄLSAR IFK UMEÅ!
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